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K r i t e r i j i :
PP: 10401 - DELOVANJE NADZORNEGA ODBORA
Datum dokumenta: 01.01.2015 - 31.12.2015 Sprejeti proračun: REB/Rebalans1 2015              12.000,00

Veljavni proračun                                  12.000,00
Predobremenitve                                         0,00
Računi v kontaciji                                      0,00
Prevzete obvez. do 31.12.2015                           0,00
Realizacija                                        11.471,64
____________________________________________________________
Prosta sredstva                                       528,36

Datum
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Vr. in štev.
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PP SM Veza

Znes. v breme Znes. v dobro

Tekoči prometPartner Opis dokumenta Skupni promet

Znes. v breme Znes. v dobro

SaldoNRP

Konto 402099 - DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
22.07.2015 PR / 15-02534 10401 1324 101 15-02534 (2015-RA-294) 213,50 213,50 213,50SEMINAR 16.6.2015 - ALENKA BRADAČ Plačilo: 2015-RA-294/1324-NEBRA, D.O.O. 
19.10.2015 PR / 15-03981 10401 1324 101 15-03981 (2015-RA-385) 231,80 445,30 445,30Seminar - Delovanje nadzornih odborov občin; za udeležence:MAG. ALENKA BRADAČ. Plačilo: 2015-RA-385/1324-NEBRA, D.O.O. 

445,30 0,00Skupaj: 402099 - DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE 445,30

Konto 40290500 - SEJNINE NADZORNEGA ODBORA
10.03.2015 TE / 048 10401 10401  656,08 656,08 656,08SEJNINA 
10.03.2015 TE / 048/3 10401 10401  218,81 874,89 874,89SEJNINA 
10.04.2015 TE / 069 10401 10401  437,62 1.312,51 1.312,51sejnine marec 
10.04.2015 TE / 069/2 10401 10401  1.312,16 2.624,67 2.624,67SEJNINA 
11.05.2015 TE / 088 10401 10401  1.148,14 3.772,81 3.772,81sejnine april 
11.05.2015 TE / 088/2 10401 10401  437,62 4.210,43 4.210,43SEJNINA 
10.06.2015 TE / 110 10401 10401  437,62 4.648,05 4.648,05sejnine maj 
10.06.2015 TE / 110/2 10401 10401  1.312,16 5.960,21 5.960,21sejnine maj 
10.07.2015 TE / 131 10401 10401  218,81 6.179,02 6.179,02SEJNINE JUNIJ 
10.07.2015 TE / 131/2 10401 10401  656,08 6.835,10 6.835,10SEJNINE JUNIJ 
10.09.2015 TE / 175 10401 10401  608,48 7.443,58 7.443,58sejnine avust 
10.09.2015 TE / 175/2 10401 10401  202,92 7.646,50 7.646,50sejnine avgust 
09.10.2015 TE / 196/4 10401 10401  811,40 8.457,90 8.457,90sejnine september 
10.11.2015 TE / 218 10401 10401  1.622,80 10.080,70 10.080,70sejnine oktober 

10.080,70 0,00Skupaj: 40290500 - SEJNINE NADZORNEGA ODBORA 10.080,70

Konto 40290501 - PRISPEVEK ZA PIZ OD SEJNIN NADZORNEGA ODBORA
10.03.2015 TE / 048 10401 10401  58,08 58,08 58,08PIZ 
10.03.2015 TE / 048/3 10401 10401  19,36 77,44 77,44PIZ 
10.04.2015 TE / 069 10401 10401  38,73 116,17 116,17sejnine marec 
10.04.2015 TE / 069/2 10401 10401  116,12 232,29 232,29PIZ 
11.05.2015 TE / 088 10401 10401  101,61 333,90 333,90sejnine april 
11.05.2015 TE / 088/2 10401 10401  38,73 372,63 372,63PIZ 
10.06.2015 TE / 110 10401 10401  38,73 411,36 411,36sejnine maj 
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Konto 40290501 - PRISPEVEK ZA PIZ OD SEJNIN NADZORNEGA ODBORA
10.06.2015 TE / 110/2 10401 10401  116,12 527,48 527,48sejnine maj 
10.07.2015 TE / 131 10401 10401  19,36 546,84 546,84SEJNINE JUNIJ 
10.07.2015 TE / 131/2 10401 10401  58,08 604,92 604,92SEJNINE JUNIJ 
10.09.2015 TE / 175 10401 10401  53,84 658,76 658,76sejnine avust 
10.09.2015 TE / 175/2 10401 10401  17,96 676,72 676,72sejnine avgust 
09.10.2015 TE / 196/4 10401 10401  71,80 748,52 748,52sejnine september 
10.11.2015 TE / 218 10401 10401  143,64 892,16 892,16sejnine oktober 

892,16 0,00Skupaj: 40290501 - PRISPEVEK ZA PIZ OD SEJNIN NADZORNEGA ODBORA 892,16

Konto 40290502 - PRISPEVEK ZZ - SEJNINE NO
10.03.2015 TE / 048 10401 10401  3,48 3,48 3,48ZZ 
10.03.2015 TE / 048/3 10401 10401  1,16 4,64 4,64ZZ 
10.04.2015 TE / 069 10401 10401  2,32 6,96 6,96sejnine marec 
10.04.2015 TE / 069/2 10401 10401  6,96 13,92 13,92ZZ 
11.05.2015 TE / 088 10401 10401  6,09 20,01 20,01sejnine april 
11.05.2015 TE / 088/2 10401 10401  2,32 22,33 22,33ZZ 
10.06.2015 TE / 110 10401 10401  2,32 24,65 24,65sejnine maj 
10.06.2015 TE / 110/2 10401 10401  6,96 31,61 31,61sejnine maj 
10.07.2015 TE / 131 10401 10401  1,16 32,77 32,77SEJNINE JUNIJ 
10.07.2015 TE / 131/2 10401 10401  3,48 36,25 36,25SEJNINE JUNIJ 
10.09.2015 TE / 175 10401 10401  3,24 39,49 39,49sejnine avust 
10.09.2015 TE / 175/2 10401 10401  1,08 40,57 40,57sejnine avgust 
09.10.2015 TE / 196/4 10401 10401  4,32 44,89 44,89sejnine september 
10.11.2015 TE / 218 10401 10401  8,59 53,48 53,48sejnine oktober 

53,48 0,00Skupaj: 40290502 - PRISPEVEK ZZ - SEJNINE NO 53,48

Skupaj 11.471,64 0,00 11.471,64


